DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO MERCADO DO
GÁS NATURAL RESIDENCIAL NA REGIÃO NORDESTE de autoria de CLARICE
TAVARES BRITO DE MEDEIROS, MARCELO BEZERRA GRILO , LORENA MIRELA
RICCI, RENATO DE CARVALHO VILARIM JR, foi publicado nos Anais III CONEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51782

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51782